ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.01.2019г № 428

Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития
муниципального района «Дзержинский район»
до 2030 года.

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О
стратегическом планировании в Российской Федерации", Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", ст. 23 Устава муниципального района «Дзержинский район»,
Дзержинское районное Собрание

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Дзержинского
района до 2030 года. (Приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

РЕШИЛО:

Н.Н. Григорьева